
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-17/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. április 24-i 
üléséről. 
 
 
Napirend: OLLÉ Program megtárgyalása 
 
 

145/2008. (IV. 24.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§. (4) bekezdése 
alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos 
Labdarúgópálya Létesítési Program (OLLÉ) keretében megvalósuló 
Futsal (Kossuth tér 18.) és Grund pályákat (Kálvin u. 11.) nem kívánja 
megépíteni, tekintettel arra, hogy a pályák megvalósításához szükséges 
hitel fedezetét az önkormányzat nem tudja biztosítani. 

 
Határidő: 2008. április 30. 
Felelős: Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői titkárság 
A határozatról értesül:  

Jegyzői titkárság 
Településfejlesztési Osztály 

 
K.m.f. 

 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. április 25. 
 
 
 
Darányi Erika 
         jkv. 


